trā. vñ q̄ ai m̄ s; q̄nt' ai tactu quidd' + ḡtū q̄
 sicut se s' m̄ dē. dicit m̄ s; aia m̄ p̄ odorabile ē que
 ai p̄ sio m̄ dē p̄ p̄ odor p̄ dūnt' sicut + sic t̄a
 ḡntū + ḡntū sicut m̄ eodē ḡntū ai odorantib; +
 dicit ḡntū m̄ sibil' + audibil' + odorabil' m̄ q̄. s. n̄ q̄
 cognoscit' p̄ medū ex nē. vñ ad orat' aia p̄tūe
 + ai sic + m̄ dē + audiat' + sic p̄; q̄ odorabile ē ad
 q̄ m̄ s; q̄ m̄ ē t̄a tactu s; q̄ p̄ sio m̄ dē + sic q̄
 sicut m̄ eodē t̄a tactu + ḡntū quictū + sicut m̄
 ē p̄ sio + audibil'. s; p̄tū p̄ medū p̄ sio p̄ q̄
 m̄ dē + p̄ q̄ + audiat'. s; p̄tū + q̄m̄ ut; nō m̄ q̄ sicut
 sicut h̄i p̄ sio. s; m̄ q̄ sicut sicut eūchime
 sicut ut sup̄ dicit' + iō aq̄m; dā t̄a t̄a ita
 dūo aia h̄nt. m̄. s. ee eūchime sicut odorē m̄
 hūido aq̄o + sicut. s. aere. p̄ facile dīsp̄nā
 sic sicut t̄a t̄a q̄ ut' ad m̄ m̄ dē m̄ dē
 aia + sicut loana q̄ ut' ad sicut. q̄.
 s. odor h̄t quēntiam t̄a m̄ s; + p̄ h̄ eūchime
 t̄a dicit' dicit' ee q̄no optat' dūm ḡntū sicut
 odorabil' + q̄no nō m̄ q̄. s. aia p̄nt' odores s; se p̄
 sio. Dem ai dicit. q̄ ai dicit. q̄. excludit p̄ q̄
 t̄a + t̄a h̄t aia p̄ n̄ dē eūchime op̄tū
 p̄ m̄ p̄t eam ibi. p̄m̄ quidd' m̄ dē q̄. t̄a ut' p̄
 dicit' t̄a obiectōm. ibi. q̄ ḡt. dicit' p̄ nō ee t̄a
 v̄nt' q̄ quidd' p̄tūgo dicit' que dā aia m̄ dē o
 dorib; s; q̄ quos odorat' nō ee m̄ dē m̄ s; ut dicit'
 ē s; oio quidd' ee se s; m̄ dē m̄ dē ad h̄
 ad p̄ m̄ dē h̄nt q̄ aia aia q̄ fortā odorib;. De
 odorib; m̄ ai dicit. p̄m̄ quidd' ei q̄. in p̄tū p̄ dicit'
 op̄tū dūab; t̄a; quaz p̄t. q̄. q̄ abū ee q̄ntū
 ex p̄tū eū. sicut. n. eūchime nō m̄ dē q̄ aia
 q̄ eūchime m̄ dē q̄ntū q̄ quatuor eūchime q̄ e
 is dē a' m̄ dē quidd' ex quib; ē. ut dicit' m̄ s; dē ḡntū
 one + h̄i signū q̄ntū. q̄ ab ḡntū quidd' sicut
 ut ut' sicut m̄ alib; m̄ q̄ntū t̄a sicut que dā loca dē
 p̄ntū q̄ ḡntū sup̄ sicut. ut' ex' sicut m̄ p̄ntū q̄
 sup̄ sicut sicut ex' eūchime. sic p̄; dē ḡntū aia
 + dicit' h̄i. s; a' aia ut' p̄ntū m̄ dē sicut
 p̄ntū eūchime sicut sup̄ sicut. ai nō sicut ut' aia
 quidd' dē sicut p̄ntū. ai eūchime sicut ut' p̄ntū m̄
 cōm p̄ sicut ut' ad h̄t amplū aia h̄t sicut m̄
 p̄ntū q̄ sola nō possit m̄ dē. s; q̄ntū aia t̄a
 ab sicut aḡntū nō h̄nt sicut aia quidd' m̄
 t̄a p̄ntū. q̄ m̄ dē aia t̄a + ḡntū ad m̄ sicut
 m̄ dē. + iō q̄ sicut ad t̄a + sicut. q̄ntū aia
 vñ aia sola nō p̄t m̄ dē + m̄ dē m̄ dē a' ee. vñ t̄a
 t̄a q̄ odor m̄ dē nō possit. m̄ifestū ē ei q̄ odor t̄a sicut
 quidd' s; se nō p̄t m̄ dē q̄ntū sicut m̄ sicut forte
 t̄a sicut p̄ntū q̄ ē aia ut' a' + sicut ee eūchime
 cō ut' sicut ex t̄a ut' ut' dicit' ad h̄t t̄a
 aia. q̄ntū p̄ntū ut' a' ut' sicut m̄ dē. sicut
 t̄a p̄ntū ut' t̄a h̄nt a' q̄. + dicit' q̄ m̄ oib; alib; ē aia
 loc' m̄ quo p̄ntū ut' p̄ntū. s. sicut. vñ dicit' ut' sicut
 p̄ntū t̄a q̄ nō aia p̄ntū respicacō odorant' sicut
 dicit' q̄ntū odorabile m̄ifestū ē q̄ seant' organo t̄a t̄a
 vñ ut' sicut. ut' sicut ē. ut' a' ut' respicacō m̄ quo odor

spatio sic e abouente us; ad nos latere nos ipse sine
responsum in posse e sibi. putabit a qe. arguunt
t adia p uoces q dicit q h mdt tonabile aca de. f
p uisile ul hui pmo p uerit ad uisum q ad medi
um. vid. n. ee quida mot ipi uisibilis ul lumbis
puerentis ad uisum ome a q mouet. mouet ab
aliquo in uisum ita pns sit in tmo aqno mouet
q possit in tmo ad que mouet alioquin si sicut cet
m utiq; tmo no mouet q mo in aliud. pns a q
pti in moto murt tpe e uice e cet aliq pte i quo
uisibile. ul lumb mouet a coz uisib. ul uisum uis
ad uisum. ome a tpe e diuisibile ut plat in. vi. phi
sig. accipiam. m. uis. tpe ad huc tadi uisum
ipm uisibile no dum p uerit ad uisum. s; ad huc mo
uelat p medium. qe. didi magitudine p q aliqd
mouet. s. dione tpe ut in. vi. phi. s. phi.
Dem de n. m. dicit. q si ome sunt qe. excludit qua
dam in sufficiente respouitionem. posse. n. aliqd
putate q se sibi non pns p ueriant ad mediu
qm ad sensum. qe. se sus sunt p uerit se sibile abs
fuctione. ita q in audicione no pns e aude q audiu
ee. sicut in successibus pns mo ai q motu ee. s;
sunt du aliqd audiu. qm audiu. qe. in m. s. phi.
p fuit tota audico. q uisibile h e in m. in omm
se sus q sunt fil; aliquid se sus q se sus q h io q no
e g uato eoz. s; sicut abs. fi. m. d. ee g uato
ad quoz ee p uerit p aliq motu successiu sine
illi successiu motu qe eoz forma tui. sic hial
bu dicit g uat. qe. p successiuum altitatu p uer
t ad uisum suu dispositio ad form ipoz sit mot
successiu motu tui. sic ignis q aqua dicit g uat.
qe. dispositiones ad form ipoz que sicut qualitates
elementes p uerit successiuum ad qui uerit ma
no in a p uerit ee abs. h q g uat. ul sicut que u
p se n. s. aliquas dispositiones p uerit in ipis p
p motu successiuu calant sic dicitur causat in
aliquo nullo motu successiuo. p uerit. in ipis. s;
quoda alio fco sibi sicut. sicut q aer in apit illu
minatu nullo motu p uerit in ipis. s; ad p uerit
toz uisum. q sicut se sus in apit sentie in
ullo motu in ipis p uerit s; ad debitum opom se
sibi. q io sunt aliquis se sus. q uisibile in ipis
m. d. n. tui p h non o; q se sibile. ul motu se sibi
lumb abs. sicut p uerit ad se sus manifeste. n.
appet q sicut aliquis audiu q audiu. qe. sonu no
statur fco ictu qui tui sonu p uerit ad audiu q h sit in
m. d. n. p uerit g uat. lumb qn alie locu audiu ex lo
g uat. ac si sonu uocis lumb dicitur p mediu succes
sive. p h. n. audientes sonu no uerit audiu dicit
uile lumb p uerit q aer motu in medio tui g uat. qn
ad m. d. n. in p uerit p uerit sonu q quida cotingit
q; p aliq aliam aere in m. d. n. sicut in m. d. n. lo
quere; non pot dicit q aliquis eoz dicit p h
q motu se sicut in m. d. n. qn; non cotingit p
distantiam sicut. n. acio telephonicis in m. d. n.
u; dicitur. ita q q in m. d. n. aere que e apmo

sonante ex quo cotingit q ad nos quibus se lo
quere. p hie cotingit sonu lumb cum debita ex p h
one lumb. ad remotos q am quida q uerit. hie g
sicut se sus de colore q de lumb qe. color q lumb no
mdt quo tui; sicut dicitur p sicut s; requirit dicit
nata distantia. sicut. n. lumb a remotis audiu
abs. dicitur lumb. ita q coz uidet a remotis abs;
dicitur dicitur singlax p uerit. nec e ita de uerit
ne uis q uisibile sicut de uerit equitatis. ad h. n. qd
aliqua sicut equalia. no requirit abs dicitur sicut. s;
qualit q uerit eoz sicut q manent eode modo e
qua. sicut dicitur ut sicut p uerit ul lumb. uidet q
sicut dicitur lumb manifestat sonu successiu p uerit
uere ad audiu q uerit p uerit uerit sicut audi
at. ita q m. d. n. uisibile remotos uidet sicut
q color q lumb successiu p uerit ad uisum. q
uis sicut uerit. Deinde cu dicit. ut sicut sonu dicit
q. p uerit uerit solucio omdens differentiam uis
ad alios duos sensu qui sicut p uerit ex tiora. s;
an dicit q uerit q dicit m. d. n. duos. p uerit
assignat differentiam uis ad audiu. q dicitur
p uerit dicitur p uerit ibi. uerit a qe. p uerit dicit
in duos p uerit differentias quas sicut. Pa m. d. n.
ibi. ois a q sicut qe. dicit q p uerit uerit e hie
dicit. q sonu q dicit q successiu p uerit ad
se sus tui uerit assignat ad hie p uerit q uerit. que sicut
mediu. quibus hie dicitur ad se sus sicut quida
p uerit sicut uerit. sicut in eis p uerit sicut motu
ab m. d. n. dicit q uerit p uerit dicit uerit
q uerit. sicut p uerit p uerit ut p uerit omdit
ibi. p uerit in quo sicut uerit motu m. d. n. mouer
q uerit. Na una p uerit aere mouer ab alia q sicut
sicut dicit motu sicut in m. d. n. successiu q p uerit
uerit motu. ad hie uerit mouer p uerit cessat mo
tu q sicut non ois motu p uerit aere sicut sicut. s;
sicut uerit successiu ut omdit in. vi. phi. q
h e appet in sono qui tui ex qua am aere p uerit
ne no sicut ita q uerit aer qui e mediu uno mo
tu mouer a p uerit sicut sicut multi motu sicut suc
cessiu ex eo q una p uerit p uerit mouer aliam
q uerit e q quoda m. d. n. e q audiu p uerit que p uerit
quid p uerit tui sonu. q uerit que uerit
t quoda modo aut no id. apd quoda. n. m. d. n.
de h ee dicit. q quida dicit q tu dicit p uerit
g uat sicut in ipis e q uerit sicut q quida n
m. d. n. sicut sicut ad id q p uerit mouer se sicut q dicit
dicit se sus in m. d. n. in mediate ad uerit
p uerit mediu sicut p uerit q uerit in apit hie dicit
sicut id q uerit sicut ab eo q sicut alie.
sicut accipiat id q p uerit mouer mediu. sicut uerit
q uerit q ois sicut. sicut p uerit uerit sonu
audiu. ois sicut p uerit sicut remota. sicut
m. d. n. uerit uerit p uerit uerit uerit uerit
in igne ardens uerit ois. s; id quom p uerit
p uerit ad uerit q uerit e uerit uerit sicut e id sicut
q ab eode forma p uerit uerit ois uerit uerit

inuoluntate sunt multa inuenti quod odorantur et audiunt id est se
 libere per diuersas in mutationibus ad eos puenientes. h
 a non pueniunt ad singulorum sensus non sunt corpora desine
 ad a cor se huiusmodi ut quidam posuerunt. si singuli eorum
 est motus et passio medii in mutatu per actionem se sibi
 per se. non eunt diuersas rationes que ad diuersos per desine
 non pueniunt. non accideret huiusmodi. si idem omnes sentiant.
 si unum si sentiat solum totum ad ipsum pueniens et quod
 non sunt rationes. non sunt tamen in cor. nisi medio qui passio
 et motus. nisi se sibi. quod per mouente et agente. si per
 potest iure. quod sonus puenit ad auditum per multos mo
 tus per medium et immixta succedentes et sicut est de odore
 in se quod in mutatu odoris sit per actionem medii. in
 mutatu a soni per motu locale. si deinde est alia in non
 in. per multos et succedentes in diuersis partibus. medii per
 uenit unum usque ad unum. si primum ad esse. in per totum
 si unum mobile mouet. in uno motu a cor illuminante
 si non est ibi motus que succedit motu si dicitur est de
 odore et sono. huiusmodi a differe tamen in esse. quod per tempus in ali
 quo sit in se sibi et tamen per meo pmanere et esse prin
 cipium actionis. Quod a tempus in aliquo solum sit
 ad uentum quod non potest pmanere nisi esse principium actio
 nis. Quia non foris est sicut sit principia quod tamen
 et tamen actum illa qualitas tempus in se aliquo
 si esse in et tamen que disponit sibi ad formam huiusmodi
 in susceptum si aqua in se in esse suscepta foris
 est igitur que est principium caloris et in calor tempus in
 aqua disponens ipsum ad formam igitur et remoto igne
 adhuc aqua remanet calida calefacere potens.
 et sicut odor tempus in aere et aqua et sonus in aere et
 si solum esse ipsum et tamen et per aere et aqua in mutatu
 ab echnia sicut aere et aere et tamen coris et in esse
 pcessante pchione remanet sonus in aere et remoto cor
 odorifero adhuc sentit odor in aere et per huiusmodi per aere
 in mutata ad sonum nisi odore potest aliam sicut in muta
 te ut sic sicut diuersi motus in in esse succedentes. si di
 aphano non susceptum foris sicut coris illuminantis. pu
 ta sol qui est prima radix luminis in per receptum luminis
 disponit ad aliquid sicut in aere in diaphano
 si que ad quod ad uentum que non remanet ab se
 cor illuminante nisi potest esse principium actionis in. in
 una per aere non illuminat ab alia. si totum aere illuina
 t et per illuminante potest esse se extende et esse illuminantis et in
 est unum illuminatum et una illuminatio tota medii. per tamen
 dicitur. oio a sicut et. oio dicitur sicut dicitur et dicitur quod sicut
 loquuntur de actione et actione. in loca in mutatu. non sicut
 sicut in utque. quod non in mutatuones tamen sicut. per prin
 cipium ad medium magnitudinis si quod est motus quod ad uen
 tum quod si in loca in mutatuone est motus de primo magnitudi
 nis ad ad primo ei. in aere quod mobile in medio peris per
 tingat ad medium magnitudinis et sicut in se in dicitur
 loca huiusmodi in loca in mutatuone. sonus a se sequitur quod motu lo
 cale in quod si per actionem tamen sonus quod mouet aere usque
 ad quod auditum et in tamen aere est quod sonus puenit ad
 medium quod auditum. in huiusmodi quod tamen non sicut se huius
 tamen. in. actionis non sicut in aere prima magnitudinis et

in non a quod tempus actionis per se loquendo quod sicut in
 au magnitudinis ita quod in medio tempus motus puenit
 ad medium magnitudinis nisi se quod sit motus quod non est in
 est date in actione que non est motus in quantitate. nisi in
 si in quod tempus neque ad medium magnitudinis que mouet quod
 in. alii per totum cor sicut actionem quod a dimidui ei per se
 in dicitur quod tota aliquid aqua sicut congelat. sicut in in motu
 locali tempus quod sicut magnitudinis si quod tamen motus et di
 sitione ei dicitur ut per in. in. per. ita quod in actione
 tempus quod sicut distans tamen et in maius tempus tamen per
 b. ad huiusmodi quod a se sicut fiat calidum et in sicut aqua sicut
 in que non sicut in medio. or de uno primo in a se sicut
 tamen ab se. medio quod dicitur quod est oppositum tamen non medium per se
 ut dicitur in per per. et eadem tamen de puatione sicut in a pu
 tudine sibi tamen primo in a se sicut quod nego in se. in omnes
 in actiones quod tamen sicut esse et non. in. per. actionem et foris si
 in tamen et non potest esse sicut sicut in actionibus.
 in. sicut in actionibus sicut successio per distans in. in. in. ab
 alio per actionem in medio in qua quod distans tota in
 gundo tamen in quod per in medio tamen dicitur per in actionibus tamen
 sicut. sicut in in per sicut in actionem in. si sicut cor
 actionem tamen magnitudinis quod in per in actionibus non potest
 ipsum accingere per totum per per ei se quod per in per per actionem
 in actionem quod aliam. et in dicitur quod sicut in mutatu cor quod
 lesit nisi quod congelat tamen quod huiusmodi in actionibus. in. quod in
 per quod in medio tamen puenit actionem. si per per tamen in actionibus
 in per actionem et sicut quod sicut. quod si non est in. sicut successio
 ex parte magnitudinis. si solum ex parte quod in actionem ut dicitur
 est. in. est in quod odor per puenit ad medium quod ad se sicut in
 in huiusmodi sicut per actionem sicut in motu locali quod cor odor sicut
 non potest sicut in mutatu totum medium. si in mutatu per
 unum que in mutatu aliam et sicut successio puenit in
 in mutatu usque ad olfactum per motus ut sicut dicitur est et esse si
 in in sicut in odoratu. si nos inuenit in huiusmodi quod
 quod quod solum est susceptum saporis sicut in in in aere quod
 est susceptum odoris et si idem sapor possit sicut in partem
 com in medio a remotis tamen in actionem cor saporis sicut si
 est quod tamen odoratu. in dicitur a quod dicitur esse in in ei per
 quod per sicut in in dicitur quod per ei est in actionem aqua et per in
 tamen ad quod. sicut sicut in dicitur quod dum aliquid actionem de alio in
 in quod una per ei est alia actionem sicut in quod et sicut non potest
 esse quod totum sicut actionem. si per per per. dicitur aut quod
 quod in actionem per in est esse non quod quod una per mobile
 sit in actionem aqua et alia in actionem ad quod si quod mobile sit in
 una parte tamen aqua. et in alia parte tamen ad quod et sicut in actionem
 actionem. non aere quod una per mobile per sicut actionem. quod alia. si
 quod totum mobile quod actionem per de alio in in huiusmodi huiusmodi per
 te aliquid et per in dicitur. huiusmodi non conuenit in tamen
 nisi aere quod per non potest dicitur quod mobile esse dicitur
 te. si per in motus est aliquid dicitur. in. et quod sicut
 in huiusmodi quod in huiusmodi sicut per diligenter tamen ei in tamen in
 quod in actionem huiusmodi in actionem ad partes mobile. et in alia
 dicitur est quod a medio in in actionem de motu locali. qui est in
 et per se in actionem. a se. in. in. in. in. per. actionem de motu
 sub tamen in actionem. motus non in actionem et actionem non
 sicut in actionem in actionem. ut dicitur est. in. per. actionem. in. in.